
SIA Rīgas laku un krāsu rūpnīca 

NITROLAKA  specifikācija 

 
Rīgas laku un krāsu rūpnīca, Daugavgrīvas iela 63/65, Rīga, LV-1007, Tālr. (+371) 67459117 

www.rilak.lv 

 

 

NITROLAKA 

NITROLAKA KOKA MĒBELĒM 
 

  Ātri žūstoša  

 Augsta cietība 

 Trīs spīduma pākāpes 

 Viegli uzklājama 

 

RAKSTUROJUMS: 
 
Ātri žūstoša nitrocelulozes laka. Tā veido izturīgu un gludu pārklājumu ar dabisku estētiku, kas aizsargā 
virsmu un izceļ koksnes dabisko skaistumu. Piemērota gan jaunu mēbeļu izgatavošanai, gan esošo 
atjaunošanai. Viegli slīpējama. 
  

LIETOŠANAS SFĒRA: 
 
Nitrolaka paredzēta koka mēbeļu un koka interjera elementus, kas izmantojamas iekštelpās, lakošanai: 

  
 Galdi, krēsli, skapji, kumodes un citi koka izstrādājumi. 

 Koka paneļi, durvju rāmji, grīdlīstes un citas koka virsmas,. 

 Vecu mēbeļu atjaunošana, piešķirot tām svaigu un aizsargātu izskatu; 
 Piemērots koksnes apstrādei, no kuras zarojuma vietās var izdalīties sveķi, tādējādi novēršot gaišas 

virsmas dzeltēšanu, krāsojot ar ūdens dispersijas fasādes krāsu koksnei AKVATOP. 

 

 

TEHNISKIE PARAMETRI:  

Spīdums: Spīdīga, pusmātēta, mātēta 

Žūšanas laiks +20 ºC   
temperatūrā, ar relatīvo gaisa 
mitrumu  50 % 

1 stunda 

Negaistošo vielu masas 
daļa, % 25,0±2,0 

Patēriņš vienai kārtai: 7÷9 m²/ l 

Šķīdinātājs: Šķīdinātāji 2290, 646 

Krāsošanai izmantojamie 
instrumenti: Ota  vai pulverizators. 

Glabāšanas laiks: 48 mēneši cieši aizvērtā ražotāja  

Iepakojums: 0.45 l; 0.9 l; 2.7 l; 23 l. 

 

 

 

  

    



SIA Rīgas laku un krāsu rūpnīca 

NITROLAKA  specifikācija 

 
Rīgas laku un krāsu rūpnīca, Daugavgrīvas iela 63/65, Rīga, LV-1007, Tālr. (+371) 67459117 

www.rilak.lv 

 

 

LIETOŠANA: 

 

LAKAS SAGATVOŠANA DARBAM: 

 

Pirms lietošanas rūpīgi samaisīt. Ja nepieciešams, atšķaida ar šķīdinātāju 2290, 646. 

 

VIRSMAS SAGATAVOŠANA: 
 
Lakojamai virsmai jābūt sausai, attīrītai no taukiem (eļļas plankumiem), netīrumiem un putekļiem. 
 

GRUNTĒŠANA: 

 

Lai uzlabotu saķeri un nodrošinātu vienmērīgu lakas uzklāšanu, ieteicams koka virsmu gruntēt ar 
NITROBASE grunti. Pēc pilnīgas izžūšanas veikt starpslāņa slīpēšanu, lai noņemtu paceltās šķiedras. 

 

LAKOŠANA: 
 
Uzklāšana tiek veikta ar otu vai izsmidzinātāju uz tīras un sausas virsmas 2–3 kārtās, ar starpkārtu žāvēšanu 
2 stundas apkārtējās vides un virsmas temperatūrā no +5°C līdz +30°C. Relatīvais gaisa mitrums nedrīkst 
pārsniegt 85 %, un apstrādājamās koksnes mitrums – ne vairāk kā 16 %. Ieteicams veikt starpkārtu slīpēša. 
 

INSTRUMENTU MAZGĀŠANA: 
 

Instrumentu mazgāšanai izmanto šķīdinātāju 2290, 646. 
 

DARBA UN VIDES AIZSARDZĪBA: 

 

Strādājot ar šo produktu, ievērojiet sekojošus piesardzības pasākumus: 
- Strādāt labi vēdināmā telpā; 
- Lietot individuālos aizsardzības līdzekļus (aizsargbrilles, respiratoru, cimdus). 
Sīkāka informācija drošības datu lapā, kas tiek izsniegta pēc pieprasījuma. 
 

       
0.45 l, 0.9l, 

2.7l, 23l 
7÷9 m²/l 1 stunda 2290 vai 646 

 
   

         

 

Dotā informācija ir sagatavota balstoties uz laboratorijas testiem un praktisko pieredzi, tā nav uzskatāma par pilnīgu. Minētiem datiem ir 
tikai informatīvais raksturs, tie var atšķirties produktiem ar dažādiem toņiem, spīduma pakāpēm un citos gadījumos. Mēs garantējam 
produkta kvalitāti, kas atbilst mūsu kvalitātes kontroles sistēmais, saskaņā ar uzņēmumā ieviestā standarta ISO 9001 prasībām. Kā 
ražotājs, mēs nevaram kontrolēt produkta pielietošanas apstākļus vai citus faktorus, kas var ietekmēt produkta pielietošanu un uzklāšanu. 
Mēs neesam atbildīgi par jebkuriem zaudējumiem, kuri radušies produkta lietošanas instrukcijas neievērošanas gadījumā, vai produkta 
nepareizas izmantošanas dēļ. Mūsu produktu specifikāciju jaunākās versijas ir pieejamas mūsu mājas lapā www.rilak.lv  
Lūdzu, sazinieties ar mums, ja jums rodas jautājumi vai neskaidrības par mūsu produktiem. 

http://www.rilak.lv/

